舶工第７６号

令和元年５月１０日

香港舶用工業セミナー

参加企業 各位

一般社団法人日本舶用工業会

専務理事 北村 正一

香港舶用工業セミナー事前参加者会議の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度は、標記セミナーへの参加申込みいただき、誠にありがとうございます。さて、標記

会議を下記の通り開催いたしますので、ご多用のところ、また、間近のご案内となり誠に恐縮

ですが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

つきましては、お手数ですがご出席の有無を別添、香港舶用工業セミナー事前参加者会議出

欠回答書にて来る５月１３日(月)までにメールにて、事務局担当者宛に返信をお願い申し上げ

ます。

敬具

記

１．日時：令和元年５月１５日（水）１０：３０～１２：００

２．場 所： （一社）日本舶用工業会 会議室

             東京都 港区 虎ノ門 １－１３－３ 虎ノ門東洋共同ビル5階

３．議 題：

（１）セミナーの実施方法（プレゼン方法）について

（２）プレゼン順の決定について

（３）商談テーブルの位置について

（４）その他（実施に関する意見交換）

４．連絡先：

連絡先：(一社)日本舶用工業会 業務部 丸山・友松

E-mail: maruyama@jsmea.or.jp, tomomatu@jsmea.or.jp

TEL：０３－３５０２－２０４１/FAX：０３－３５９１－２２０６

以 上